
Contacto

Teléfono +34 922922500
Fax +34 922922610
Correo Electrónico 
contrata.dgpsi@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Carlos J.R. Hamilton, 14 - Edif. Mabell
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES7

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0000001604/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-04-2019 a
las 15:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Políticas Sociales e Inmigración
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ThAGWu5r6Aouf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio transporte y montaje stand

Presupuesto base de licitación
Importe 479,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 450 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/04/2019 al 09/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DAR 2 MEDIA CANARIAS S.L
NIF B76515360

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 479,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ThAGWu5r6Aouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 05/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AOZW2OgNMtKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003897620 |  2019-295077 | Mon, 08 Apr 2019 15:36:40:491 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154525320927063333489361330180640101834 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AOZW2OgNMtKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

